
Vývoj struktury uchazečů o zaměstnání k 31.12. v okrese Most

1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996
Celkem 711 2 229 1 810 2 488 3 152 4 273 5 229
v tom: ženy . 1 384 1 107 1 482 1 907 2 331 2 736
           muži . 845 703 1 006 1 245 1 942 2 493
z toho se ZPS . 199 206 247 320 426 643
           absolventi škol 39 309 333 461 513 649 822
v tom: bez vzdělání . - 30 31 30 28 29
           se základním vzděláním . 1 245 1 042 1 403 1 757 2 311 2 756
           vyučení . 706 523 745 1 015 1 429 1 720
           se střední školou bez maturity . 39 38 31 36 36 44
           s úplným středním vzděláním . 218 166 266 298 449 651
           v tom: vyučení s maturitou . 53 10 23 28 38 104
                     s úplným středním všeobecným . 46 45 84 82 107 137
                     s úplným středním odborným . 119 111 159 188 304 410
           s vyšším vzděláním . . - - - 2 3
           s vysokoškolským vzděláním1) . 21 11 12 16 18 26
v tom: do 19 let . 254 297 443 503 556 976
           20 až 24 let . 377 262 388 540 851 851
           25 až 29 let . 355 262 314 419 567 655
           30 až 34 let . . 196 268 285 551 584
           35 až 39 let2) . 603 279 374 441 418 509
           40 až 44 let . . 201 276 345 445 564
           45 až 49 let3) . 463 143 207 325 451 577
           50 až 54 let . 134 114 152 220 297 399
           55 až 59 let . 38 46 58 69 132 109
           nad 60 let . 5 10 8 5 5 5
v tom: s délkou nezaměstnanosti do 3 měsíců . 1 106 689 940 986 1 213 1 128
           s délkou nezaměstnanosti 3 - 6 měsíců . 589 428 614 840 937 1 115
           s délkou nezaměstnanosti 6 - 9 měsíců . 243 188 244 302 462 637
           s délkou nezaměstnanosti 9 - 12 měsíců . 184 160 228 271 397 443
           s délkou nezaměstnanosti nad 12 měsíců . 107 345 462 753 1 264 1 906

Celkem 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0
v tom: ženy . 62,1 61,2 59,6 60,5 54,6 52,3
           muži . 37,9 38,8 40,4 39,5 45,4 47,7
z toho se ZPS . 8,9 11,4 9,9 10,2 10,0 12,3
           absolventi škol 5,5 13,9 18,4 18,5 16,3 15,2 15,7
v tom: bez vzdělání . - 1,7 1,2 1,0 0,7 0,6
           se základním vzděláním . 55,9 57,6 56,4 55,7 54,1 52,7
           vyučení . 31,7 28,9 29,9 32,2 33,4 32,9
           se střední školou bez maturity . 1,7 2,1 1,2 1,1 0,8 0,8
           s úplným středním vzděláním . 9,8 9,2 10,7 9,5 10,5 12,4
           v tom: vyučení s maturitou . 2,4 0,6 0,9 0,9 0,9 2,0
                     s úplným středním všeobecným . 2,1 2,5 3,4 2,6 2,5 2,6
                     s úplným středním odborným . 5,3 6,1 6,4 6,0 7,1 7,8
           s vyšším vzděláním . . - - - 0,0 0,1
           s vysokoškolským vzděláním1) . 0,9 0,6 0,5 0,5 0,4 0,5
v tom: do 19 let . 11,4 16,4 17,8 16,0 13,0 18,7
           20 až 24 let . 16,9 14,5 15,6 17,1 19,9 16,3
           25 až 29 let . 15,9 14,5 12,6 13,3 13,3 12,5
           30 až 34 let . . 10,8 10,8 9,0 12,9 11,2
           35 až 39 let2) . 27,1 15,4 15,0 14,0 9,8 9,7
           40 až 44 let . . 11,1 11,1 10,9 10,4 10,8
           45 až 49 let3) . 20,8 7,9 8,3 10,3 10,6 11,0
           50 až 54 let . 6,0 6,3 6,1 7,0 7,0 7,6
           55 až 59 let . 1,7 2,5 2,3 2,2 3,1 2,1
           nad 60 let . 0,2 0,6 0,3 0,2 0,1 0,1
v tom: s délkou nezaměstnanosti do 3 měsíců . 49,6 38,1 37,8 31,3 28,4 21,6
           s délkou nezaměstnanosti 3 - 6 měsíců . 26,4 23,6 24,7 26,6 21,9 21,3
           s délkou nezaměstnanosti 6 - 9 měsíců . 10,9 10,4 9,8 9,6 10,8 12,2
           s délkou nezaměstnanosti 9 - 12 měsíců . 8,3 8,8 9,2 8,6 9,3 8,5
           s délkou nezaměstnanosti nad 12 měsíců . 4,8 19,1 18,6 23,9 29,6 36,5
1) v roce 1991 vč. vyššího vzdělání 2) v roce 1991 věková skupina 30-39 let 3) v roce 1991 věková skupina 40-49 let

Počet

Podíl v %

Uchazeči
o zaměstnání



1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003
7 004 8 942 11 499 12 485 13 204 14 401 14 938 Celkem
3 773 4 619 5 708 6 128 6 536 7 105 7 403 v tom: ženy
3 231 4 323 5 791 6 357 6 668 7 296 7 535            muži

816 967 1 103 1 247 1 341 1 471 1 518 z toho se ZPS
1 274 1 410 1 567 1 453 1 169 1 129 1 098            absolventi škol

34 24 15 15 15 5 6 v tom: bez vzdělání
3 444 4 047 4 840 5 185 5 521 6 140 6 513            se základním vzděláním
2 450 3 351 4 164 4 960 5 181 5 565 5 630            vyučení

44 39 110 178 242 309 353            se střední školou bez maturity
963 1 392 2 058 1 998 2 071 2 184 2 245            s úplným středním vzděláním
193 249 546 513 450 470 488            v tom: vyučení s maturitou
194 242 248 259 270 281 302                      s úplným středním všeobecným
576 901 1 264 1 226 1 351 1 433 1 455                      s úplným středním odborným

9 11 20 21 26 38 32            s vyšším vzděláním
60 78 292 128 148 160 159           s vysokoškolským vzděláním1)

1 209 883 769 649 1 236 1 182 1 083 v tom: do 19 let
1 302 2 307 3 031 3 009 2 416 2 512 2 509            20 až 24 let

858 1 159 1 576 1 770 1 955 2 170 2 231            25 až 29 let
816 1 052 1 356 1 535 1 635 1 749 1 855            30 až 34 let
663 875 1 242 1 389 1 499 1 645 1 770           35 až 39 let2)

745 872 1 162 1 263 1 249 1 294 1 378            40 až 44 let
692 847 1 113 1 277 1 371 1 577 1 624           45 až 49 let3)

572 748 991 1 240 1 400 1 544 1 607            50 až 54 let
136 185 240 332 418 694 815            55 až 59 let
11 14 19 21 25 34 66            nad 60 let

1 464 1 650 1 855 1 727 1 740 1 869 1 735 v tom: s délkou nezaměstnanosti do 3 měsíců
1 491 1 764 1 779 1 695 1 672 1 675 1 673            s délkou nezaměstnanosti 3 - 6 měsíců

758 1 161 1 399 1 300 1 275 1 362 1 278            s délkou nezaměstnanosti 6 - 9 měsíců
601 757 1 149 1 048 1 067 1 179 1 161            s délkou nezaměstnanosti 9 - 12 měsíců

2 690 3 610 5 317 6 715 7 450 8 316 9 091            s délkou nezaměstnanosti nad 12 měsíců

100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 Celkem
53,9 51,7 49,6 49,1 49,5 49,3 49,6 v tom: ženy
46,1 48,3 50,4 50,9 50,5 50,7 50,4            muži
11,7 10,8 9,6 10,0 10,2 10,2 10,2 z toho se ZPS
18,2 15,8 13,6 11,6 8,9 7,8 7,4            absolventi škol
0,5 0,3 0,1 0,1 0,1 0,0 0,0 v tom: bez vzdělání

49,2 45,3 42,1 41,5 41,8 42,6 43,6            se základním vzděláním
35,0 37,5 36,2 39,7 39,2 38,6 37,7            vyučení
0,6 0,4 1,0 1,4 1,8 2,1 2,4            se střední školou bez maturity

13,7 15,6 17,9 16,0 15,7 15,2 15,0            s úplným středním vzděláním
2,8 2,8 4,7 4,1 3,4 3,3 3,3            v tom: vyučení s maturitou
2,8 2,7 2,2 2,1 2,0 2,0 2,0                      s úplným středním všeobecným
8,2 10,1 11,0 9,8 10,2 10,0 9,7                      s úplným středním odborným
0,1 0,1 0,2 0,2 0,2 0,3 0,2            s vyšším vzděláním
0,9 0,9 2,5 1,0 1,1 1,1 1,1           s vysokoškolským vzděláním1)

17,3 9,9 6,7 5,2 9,4 8,2 7,2 v tom: do 19 let
18,6 25,8 26,4 24,1 18,3 17,4 16,8            20 až 24 let
12,3 13,0 13,7 14,2 14,8 15,1 14,9            25 až 29 let
11,7 11,8 11,8 12,3 12,4 12,1 12,4            30 až 34 let
9,5 9,8 10,8 11,1 11,4 11,4 11,8           35 až 39 let2)

10,6 9,8 10,1 10,1 9,5 9,0 9,2            40 až 44 let
9,9 9,5 9,7 10,2 10,4 11,0 10,9           45 až 49 let3)

8,2 8,4 8,6 9,9 10,6 10,7 10,8            50 až 54 let
1,9 2,1 2,1 2,7 3,2 4,8 5,5            55 až 59 let
0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,4            nad 60 let

20,9 18,5 16,1 13,8 13,2 13,0 11,6 v tom: s délkou nezaměstnanosti do 3 měsíců
21,3 19,7 15,5 13,6 12,7 11,6 11,2            s délkou nezaměstnanosti 3 - 6 měsíců
10,8 13,0 12,2 10,4 9,7 9,5 8,6            s délkou nezaměstnanosti 6 - 9 měsíců
8,6 8,5 10,0 8,4 8,1 8,2 7,8            s délkou nezaměstnanosti 9 - 12 měsíců

38,4 40,4 46,2 53,8 56,4 57,7 60,9            s délkou nezaměstnanosti nad 12 měsíců

Vývoj struktury uchazečů o zaměstnání k 31.12. v okrese Most

Počet Uchazeči
o zaměstnání

Podíl v %


